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Naturove Cytrynian magnezu 500g
 

Cena: 43,50 pln

Opis słownikowy

Producent MG12

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety Naturove Cytrynian magnezu to produkt wspierający funkcjonowanie układu nerwowego, mięśniowego i serca.

Jest to związek chemiczny należący do grupy cytrynianów, które uważa się za najlepiej przyswajalną formę magnezu. W tej formie
suplementacje magnezu często stosuje się razem z witaminą B6.

Magnez to jeden trzech najważniejszych pierwiastków potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu (po tlenie i wodorze).
Odpowiada za kontrolę i stymulację wielu procesów zachodzących w ludzkim ciele. Ma wpływ na:

- prawidłowe funkcjonowaniem układu nerwowego
- prawidłowe funkcjonowanie układu kostnego
- kondycję układu mięśniowego, w szczególności mięśnia serca
- proces produkcji energii
- samopoczucie, redukcję zmęczenia
- procesy metaboliczne

Stosowanie:

Około pół łyżeczki suplementu należy rozpuścić w szklance wody lub soku, spożyć od razu po rozpuszczeniu, po posiłku.

Zaleca się przyjmować cytrynian 2-3 razy dziennie.

 

Jest to produkt wegański i bezglutenowy.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Suplement diety nie może zastąpić zrównoważonej diety i zdrowego trybu życia.

Należy go przechować w ciemnym i chłodnym miejscu, nieprawidłowe przechowywanie (lub przechowywanie w nieszczelnym lub
otwartym opakowaniu) może skutkować utratą właściwości.

Produkt nie jest wskazany do stosowania przez kobiety karmiące, w ciąży lub osoby z nadwrażliwością na jakikolwiek ze składników.

Opakowanie: 500 g

Uwaga: krótki termin ważności - 105.04.2024

 

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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